

ENTRATE ANNO 2017					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019		
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019
<b>AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Di cui - Vincolato									<b>0,00</b>			
- Finanziamento investimenti									<b>0,00</b>			
- Fondo ammortamento									<b>0,00</b>			
- Non vincolato									<b>0,00</b>			
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
IMPOSTA COMUNALE IMMOBILI												
1	1	1010	10	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MAGGIORE ACCERTAMENTO ICI												
1	1	1010	10	2	498.752,88	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 1010 (cod. 1011010)</b>					<b>498.752,88</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
MAGGIORE IMPOSTA IMU PER ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO ANNO 2012												
1	1	1011	10	3	139.138,00	140.000,00	0,00	50.000,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00
IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU)												
1	1	1011	10	4	42.027,39	463.622,65	86.377,35	0,00	550.000,00	550.000,00	570.000,00	570.000,00
<b>TOT. per risorsa 1011 (cod. 1011011)</b>					<b>181.165,39</b>	<b>603.622,65</b>	<b>86.377,35</b>	<b>50.000,00</b>	<b>640.000,00</b>	<b>640.000,00</b>	<b>660.000,00</b>	<b>660.000,00</b>
TASSA SERVIZI INDIVISIBILI TASI												
1	1	1012	10	5	0,00	160.000,00	0,00	20.000,00	140.000,00	140.000,00	160.000,00	160.000,00
<b>TOT. per risorsa 1012 (cod. 1011012)</b>					<b>0,00</b>	<b>160.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>140.000,00</b>	<b>140.000,00</b>	<b>160.000,00</b>	<b>160.000,00</b>
IMPOSTA COMUNALE PER L'ESERCIZIO ARTI E PROFESSIONE												
1	1	1020	20	0	13.113,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>ENTRATE ANNO 2017</b>					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019			
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno	
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019	
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO									
<b>TOT. per risorsa 1020 (cod. 1011020)</b>					<b>13.113,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'													
1	1	1030	30	1	57,00	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	8.000,00	10.000,00	10.000,00	
IMPOSTA PUBBLICITA' PERIODI PREGRESSI													
1	1	1030	30	2	15.945,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>TOT. per risorsa 1030 (cod. 1011030)</b>					<b>16.002,76</b>	<b>8.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	
ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMO ENERGIA ELETTRICA													
1	1	1040	40	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>TOT. per risorsa 1040 (cod. 1011040)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF													
1	1	1042	50	0	31.925,67	310.000,00	20.000,00	0,00	330.000,00	330.000,00	350.000,00	350.000,00	
<b>TOT. per risorsa 1042 (cod. 1011042)</b>					<b>31.925,67</b>	<b>310.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>330.000,00</b>	<b>330.000,00</b>	<b>350.000,00</b>	<b>350.000,00</b>	
<b>TOT. per categoria 1</b>					<b>740.959,96</b>	<b>1.091.622,65</b>	<b>106.377,35</b>	<b>80.000,00</b>	<b>1.118.000,00</b>	<b>1.118.000,00</b>	<b>1.180.000,00</b>	<b>1.180.000,00</b>	
MAGGIORI ACCERTAMENTI TOSAP ANNI PREGRESSI													
1	2		65	0	9.632,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE PERMANENTE													
1	2	1050	60	1	5.000,00	50.000,00	0,00	7.000,00	43.000,00	43.000,00	45.000,00	45.000,00	
TASSA PER L'OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE TEMPORANEA													
1	2	1050	60	2	0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	
TOSAP MERCATO GIANGUARNA													
1	2	1050	61	0	0,00	250,00	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

<b>ENTRATE ANNO 2017</b>					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019		
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
<b>TOT. per risorsa 1050 (cod. 1021050)</b>					<b>14.632,69</b>	<b>51.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.250,00</b>	<b>44.000,00</b>	<b>44.000,00</b>	<b>46.000,00</b>	<b>46.000,00</b>
TASSA PER SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI E TRIBUTO REGION ALE												
1	2	1080	70	0	1.467.578,61	856.179,75	820,25	0,00	857.000,00	857.000,00	800.000,00	800.000,00
TASSA GIORNALIERA R.S.U.												
1	2	1080	70	1	157,40	250,00	0,00	0,00	250,00	250,00	250,00	250,00
MAGGIORE ACCERTAMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI ANNI												
1	2	1080	70	2	549.048,84	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00
RUOLI COATTIVI DA INCASSARE DAL 2006 AL 2011												
1	2	1080	70	3	826.883,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECUPERO EVASIONE												
1	2	1080	70	4	0,00	1.032.071,00	0,00	700.995,00	331.076,00	331.076,00	331.076,00	209.702,01
<b>TOT. per risorsa 1080 (cod. 1021080)</b>					<b>2.843.668,69</b>	<b>1.938.500,75</b>	<b>820,25</b>	<b>700.995,00</b>	<b>1.238.326,00</b>	<b>1.238.326,00</b>	<b>1.181.326,00</b>	<b>1.059.952,01</b>
<b>TOT. per categoria 2</b>					<b>2.858.301,38</b>	<b>1.989.750,75</b>	<b>820,25</b>	<b>708.245,00</b>	<b>1.282.326,00</b>	<b>1.282.326,00</b>	<b>1.227.326,00</b>	<b>1.105.952,01</b>
DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI												
1	3	1131	95	0	1.012,91	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00
<b>TOT. per risorsa 1131 (cod. 1031131)</b>					<b>1.012,91</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>
TRASFERIMENTO STATO FONDO SOLIDARIETA' 1^ 2^ ACCONTO E SALDO												
1	3	1150	98	0	175.775,81	925.189,54	99.488,41	0,00	1.024.677,95	1.024.677,95	1.024.677,95	1.024.677,95
<b>TOT. per risorsa 1150 (cod. 1031150)</b>					<b>175.775,81</b>	<b>925.189,54</b>	<b>99.488,41</b>	<b>0,00</b>	<b>1.024.677,95</b>	<b>1.024.677,95</b>	<b>1.024.677,95</b>	<b>1.024.677,95</b>
<b>TOT. per categoria 3</b>					<b>176.788,72</b>	<b>926.689,54</b>	<b>99.488,41</b>	<b>0,00</b>	<b>1.026.177,95</b>	<b>1.026.177,95</b>	<b>1.026.177,95</b>	<b>1.026.177,95</b>

ENTRATE ANNO 2017					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019		
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
<b>TOT. per TITOLO 1</b>					<b>3.776.050,06</b>	<b>4.008.062,94</b>	<b>206.686,01</b>	<b>788.245,00</b>	<b>3.426.503,95</b>	<b>3.426.503,95</b>	<b>3.433.503,95</b>	<b>3.312.129,96</b>
CONTRIBUTO STATO NELLE SPESE PER GLI UFFICI GIUDIZIARI												
2	1	2021	105	0	51.446,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 2021 (cod. 2012021)</b>					<b>51.446,29</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
CONTRIBUTO REALIZZAZIONE PROGETTO DI INFORMAZIONE SETTORE AGROALIMENTARE												
2	1	2023	107	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 2023 (cod. 2012023)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
CONTRIBUTO STATO 2014 PER COMP.IMU PRIMA ABITAZIONE- PER COMP.IMU IMMOBILI C.LI												
2	1	2030	110	1	0,00	91.918,31	0,00	91.918,31	0,00	0,00	0,00	0,00
CONTRIBUTO CONSOLIDATO DELLO STATO PER IL FINANZIAMENTO DEL BILANCIO												
2	1	2030	110	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CONTRIBUTO PEREQUATIVO DELLO STATO												
2	1	2030	110	3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CONTRIBUTO DELLO STATO PER LO SVILUPPO												
2	1	2030	110	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CINQUE PER MILLE GETTITO IRPEF. ANNO 2009 ART. 63 DL.2/2010												
2	1	2030	110	5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ALTRI CONTRIBUTI DELLO STATO												
2	1	2030	110	6	2.729,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CONTRIBUTO ACCOGLIENZA MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI (PAESE NORD AFRICA)												
2	1	2030	110	7	14.130,00	32.535,00	0,00	32.535,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ENTRATE ANNO 2017					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019		
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
ALTRI CONTRIBUTI DELO STATO PER SALDO ICI 2008 ABITAZIONE PRINCIPALE												
2	1	2030	110	8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CONTRIBUTI PER ACCOGLIENZA MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI (PAESE NORD AFRICA) ANNO 2013												
2	1	2030	110	9	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRASFERIMENTO MINISTERO INTERNO PER POSTI AGGIUNTIVI AMPLIAMENTO RETE SPRAR												
2	1	2030	110	10	15.227,69	267.296,00	47.192,00	0,00	314.488,00	314.488,00	314.488,00	314.488,00
TRASFERIMENTO MINISTERO INTERNO PER POSTI AGGIUNTIVI AMPLIAMENTO SPRAR												
2	1	2030	110	20	0,00	185.513,00	181.494,00	0,00	367.007,00	367.007,00	367.007,00	367.007,00
POSTI AGGIUNTIVI CATEGORIE ORDINARI SPAR												
2	1	2030	110	21	27.000,00	136.405,00	0,00	136.405,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RIMBORSO PER ELEZIONI												
2	1	2030	110	30	0,00	25.592,00	0,00	2.544,00	23.048,00	23.048,00	0,00	0,00
TRASFERIMENTOMINISTERO INTERNO FONDI PAC INFANZIA 2^RIPARTO ASILO NIDO												
2	1	2030	110	31	120.000,00	120.217,53	0,00	120.217,53	0,00	0,00	0,00	0,00
TRAFERIMENTO MINISTERO INTERNO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA LAVORI PROGETTO MERCY												
2	1	2030	110	40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DECRETO MINISTERIALE DEL 05.08.2015 RIPARTIZIONE RISORSE FINANZIARIE RESIDUI SU FONDO NAZIONALE M.S.N.A												
2	1	2030	110	50	18.595,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 2030 (cod. 2012030)</b>					<b>197.682,35</b>	<b>859.476,84</b>	<b>228.686,00</b>	<b>383.619,84</b>	<b>704.543,00</b>	<b>704.543,00</b>	<b>681.495,00</b>	<b>681.495,00</b>
<b>TOT. per categoria 1</b>					<b>249.128,64</b>	<b>859.476,84</b>	<b>228.686,00</b>	<b>383.619,84</b>	<b>704.543,00</b>	<b>704.543,00</b>	<b>681.495,00</b>	<b>681.495,00</b>

ENTRATE ANNO 2017					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019		
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
QUOTA ANNUALE ACCRODO PROGRAMMATICO L.R.09/2010 DEBITO ATO												
2	2		150	5	0,00	0,00	130.607,02	0,00	130.607,02	130.607,02	130.607,02	130.607,02
TRASFERIMENTO REGIONE PER BIBLIOTECA												
2	2	2031	153	0	120,00	600,00	0,00	0,00	600,00	600,00	600,00	600,00
BORSE DI STUDIO A.S. 2009/2010 L.62/00- SCUOLA PRIMARIA												
2	2	2031	153	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRASFERIMENTO REGIONE PER BORSE DI STUDIO ANNI 2012/2013- LIBRI DI TESTO 2011-2012/2012-2013												
2	2	2031	153	2	81.205,73	47.000,00	0,00	3.000,00	44.000,00	44.000,00	44.000,00	44.000,00
<b>TOT. per risorsa 2031 (cod. 2022031)</b>					<b>81.325,73</b>	<b>47.600,00</b>	<b>130.607,02</b>	<b>3.000,00</b>	<b>175.207,02</b>	<b>175.207,02</b>	<b>175.207,02</b>	<b>175.207,02</b>
TRASFERIMENTO REGIONE PER RETTE RICOVERO MINORI SOTTOPOSTI ALL'AUTORITA' GIUDIZIARIA - D.D.G.664 DEL 21.09.11 ANNO 2009												
2	2	2032	154	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRASFERIMENTO REGIONE RETTE RICOVERO MINORI SOTTOPOSTI AD AUTORITA' GIUDIZIARIA												
2	2	2032	155	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 2032 (cod. 2022032)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
ADDIZIONALE COMUNALE CONSUMO ENERGIA ELETTRICA D.D.G.N.375 DEL 15.10.2014												
2	2	2034	158	0	0,00	57.736,00	0,00	0,00	57.736,00	57.736,00	57.736,00	57.736,00
<b>TOT. per risorsa 2034 (cod. 2022034)</b>					<b>0,00</b>	<b>57.736,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>57.736,00</b>	<b>57.736,00</b>	<b>57.736,00</b>	<b>57.736,00</b>
TRASFERIMENTO REGIONE PER RIMBORSI IVA SU SERVIZI NON COMMERCIALI												
2	2	2190	140	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 2190 (cod. 2022190)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

ENTRATE ANNO 2017					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019		
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
TRASFERIMENTO REGIONE RIMBORSO ASILO NIDO												
2	2	2196	150	0	200.419,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 2196 (cod. 2022196)</b>					<b>200.419,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
TRASFERIMENTO REGIONALE PER PROGETTO LA MONTAGNA AL CENTRO												
2	2	2223	185	1	30.459,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 2223 (cod. 2022223)</b>					<b>30.459,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
CONTRIBUTO ASSESSORATO REGIONALE DELL'ENERGIA E DEI SERVIZIPUBBLICA UTILITA' PER SPESE REDAZIONE PAES												
2	2	2226	152	0	15.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 2226 (cod. 2022226)</b>					<b>15.650,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FONDO NAZIONALE PER L'ACCESSO ALLA ABITAZIONI IN LOCAZIONI												
2	2	2233	156	0	250,00	872,50	0,00	872,50	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 2233 (cod. 2022233)</b>					<b>250,00</b>	<b>872,50</b>	<b>0,00</b>	<b>872,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
CONTRIBUTO REGIONE PROGETTO GAL - MISURA 1-2												
2	2	2235	198	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 2235 (cod. 2022235)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOT. per categoria 2</b>					<b>328.103,75</b>	<b>106.208,50</b>	<b>130.607,02</b>	<b>3.872,50</b>	<b>232.943,02</b>	<b>232.943,02</b>	<b>232.943,02</b>	<b>232.943,02</b>
TRASFERIMENTO DELLA REGIONE PER INDENNITA'DI CUI ALL'ART.13 L.R.17/90												
2	3	2130	130	0	18.408,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 2130 (cod. 2032130)</b>					<b>18.408,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
TRASFERIMENTO DELLA REGIONE PER ASILO NIDO												
2	3	2190	140	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>ENTRATE ANNO 2017</b>					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019			
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno	
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019	
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO									
<b>TOT. per risorsa 2190 (cod. 2032190)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FONDO SVOLGIMENTO FUNZ. AMMINISTR. E A TITOLO DI SOSTEGNO SVILUP AT - TIV. AUTON. LOCALI L.R.7/3/97 N. 6 EX L.R. 1/79													
2	3	2220	150	1	423.493,48	543.754,23	22.271,25	0,00	566.025,48	566.025,48	566.025,48	566.025,48	
RIMBORSO SPESE TRASPORTO INTERURBANO													
2	3	2220	150	2	168.253,86	87.894,00	0,00	5.094,00	82.800,00	82.800,00	82.800,00	82.800,00	
PIANI LOCALI DI INTERVENTI A FAVORE DI DISABILI													
2	3	2220	150	3	27.204,53	25.000,00	3.000,00	0,00	28.000,00	28.000,00	28.000,00	28.000,00	
TRASPORTO PUBBLICO LOCALE CON AUTOBUS TRASFERIMENTO SOMME													
2	3	2220	150	4	28.508,25	49.542,00	0,00	0,00	49.542,00	49.542,00	49.542,00	49.542,00	
<b>TOT. per risorsa 2220 (cod. 2032220)</b>					<b>647.460,12</b>	<b>706.190,23</b>	<b>25.271,25</b>	<b>5.094,00</b>	<b>726.367,48</b>	<b>726.367,48</b>	<b>726.367,48</b>	<b>726.367,48</b>	
TRASFERIMENTO REGIONE PER FINANZIAMENTO PUC													
2	3	2222	175	0	1.029.639,65	1.614.538,53	88.986,94	0,00	1.703.525,47	1.703.525,47	1.614.452,00	1.614.452,00	
PROGETTO POTENZIAMENTO ATTIVITA' DEL GRUPPO PIANO DISTRETTO SOCIO SANITARIO D.D.G.294/ 21.03.2011													
2	3	2222	177	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>TOT. per risorsa 2222 (cod. 2032222)</b>					<b>1.029.639,65</b>	<b>1.614.538,53</b>	<b>88.986,94</b>	<b>0,00</b>	<b>1.703.525,47</b>	<b>1.703.525,47</b>	<b>1.614.452,00</b>	<b>1.614.452,00</b>	
TRASFERIMENTO DELLA REGIONE PER PERSONALE L.R.6/97													
2	3	2230	195	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>TOT. per risorsa 2230 (cod. 2032230)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>TOT. per categoria 3</b>					<b>1.695.508,33</b>	<b>2.320.728,76</b>	<b>114.258,19</b>	<b>5.094,00</b>	<b>2.429.892,95</b>	<b>2.429.892,95</b>	<b>2.340.819,48</b>	<b>2.340.819,48</b>	
VARIAZIONE PERCENTUALE PREMIALE													
2	5	2221	160	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



<b>ENTRATE ANNO 2017</b>					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019			
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno	
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019	
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO									
<b>TOT. per risorsa 2221 (cod. 2052221)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
CONTRIBUTO ANNUALITA' PER COSTRUZIONE E COMPLETAMENTO IMPIANTI SPORTIVI													
2	5	2239	200	1	0,00	59.051,00	0,00	0,00	59.051,00	59.051,00	59.051,00	59.051,00	59.051,00
<b>TOT. per risorsa 2239 (cod. 2052239)</b>					<b>0,00</b>	<b>59.051,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>59.051,00</b>	<b>59.051,00</b>	<b>59.051,00</b>	<b>59.051,00</b>	<b>59.051,00</b>
RIMBORSO COMUNE CAMPOFRANCO													
2	5	2250	204	0	0,00	31.234,00	0,00	0,00	31.234,00	31.234,00	31.234,00	31.234,00	31.234,00
<b>TOT. per risorsa 2250 (cod. 2052250)</b>					<b>0,00</b>	<b>31.234,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>31.234,00</b>	<b>31.234,00</b>	<b>31.234,00</b>	<b>31.234,00</b>	<b>31.234,00</b>
RIMBORSO CONVENZIONE CON UFFICIO TECNICO SAN GIOVANNI GEMINI													
2	5	2251	205	0	0,00	13.452,73	0,00	13.452,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 2251 (cod. 2052251)</b>					<b>0,00</b>	<b>13.452,73</b>	<b>0,00</b>	<b>13.452,73</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
RIMBORSO CONVENZIONE CON COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO													
2	5	2252	206	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 2252 (cod. 2052252)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
TRASFERIMENTO DISTRETTO D4 PER PAC PIANI AZIONI E COESIONI INFANZIA													
2	5	2253	207	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 2253 (cod. 2052253)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
CONTRIBUTO PROTEZIONE CIVILE													
2	5	2254	208	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 2254 (cod. 2052254)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
HOME CARE PREMIUM													
2	5	2256	209	0	6.643,64	13.601,45	0,00	13.601,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>ENTRATE ANNO 2017</b>					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019		
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
<b>TOT. per risorsa 2256 (cod. 2052256)</b>					<b>6.643,64</b>	<b>13.601,45</b>	<b>0,00</b>	<b>13.601,45</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
PROGETTO SGATE												
2	5	2257	209	5	8.233,92	9.106,50	0,00	9.106,50	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 2257 (cod. 2052257)</b>					<b>8.233,92</b>	<b>9.106,50</b>	<b>0,00</b>	<b>9.106,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
PROGETTO PAES												
2	5	2259	209	10	7.055,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 2259 (cod. 2052259)</b>					<b>7.055,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOT. per categoria 5</b>					<b>21.932,66</b>	<b>126.445,68</b>	<b>0,00</b>	<b>36.160,68</b>	<b>90.285,00</b>	<b>90.285,00</b>	<b>90.285,00</b>	<b>90.285,00</b>
<b>TOT. per TITOLO 2</b>					<b>2.294.673,38</b>	<b>3.412.859,78</b>	<b>473.551,21</b>	<b>428.747,02</b>	<b>3.457.663,97</b>	<b>3.457.663,97</b>	<b>3.345.542,50</b>	<b>3.345.542,50</b>
CANONE ACQUA POTABILE ACCERTAMENTO OMESSO 2013-2014												
3	1		295	0	0,00	0,00	231.955,00	0,00	231.955,00	231.955,00	231.955,00	231.955,00
IVA SU CANONE ACQUA POTABILE ACCERTAMENTO OMESSO 2013-2014												
3	1		295	1	0,00	0,00	23.196,00	0,00	23.196,00	23.196,00	23.196,00	23.196,00
CANONE PER LA RACCOLTA E DEPURAZIONE ACQUE REFLUE ACCERTAMENTO OMESSO 2013-2014												
3	1		305	0	0,00	0,00	57.230,00	0,00	57.230,00	57.230,00	57.230,00	57.230,00
IVA SU CANONE DEPURAZIONE ACQUE REFLUE OMESSO VERSAMENTO 2013-2014												
3	1		305	1	0,00	0,00	5.723,00	0,00	5.723,00	5.723,00	5.723,00	5.723,00
DIRITTI DI SEGRETERIA												
3	1	3010	210	0	375,56	18.000,00	1.000,00	0,00	19.000,00	19.000,00	19.000,00	19.000,00
<b>TOT. per risorsa 3010 (cod. 3013010)</b>					<b>375,56</b>	<b>18.000,00</b>	<b>319.104,00</b>	<b>0,00</b>	<b>337.104,00</b>	<b>337.104,00</b>	<b>337.104,00</b>	<b>337.104,00</b>

ENTRATE ANNO 2017					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019		
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
DIRITTI PER IL RILASCIO DI CARTE D'IDENTITA'												
3	1	3030	230	1	309,60	6.000,00	2.000,00	0,00	8.000,00	8.000,00	8.000,00	8.000,00
DIRITTI NOTIFICHE, ISTAT E 1% SU PROG.												
3	1	3030	230	2	8.244,74	41.812,49	0,00	0,00	41.812,49	41.812,49	41.812,49	41.812,49
CIRCOLARE ISTAT PER 15^ CENSIMENTO POPOLAZIONE ED ABITAZIONE												
3	1	3030	230	3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 3030 (cod. 3013030)</b>					<b>8.554,34</b>	<b>47.812,49</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49.812,49</b>	<b>49.812,49</b>	<b>49.812,49</b>	<b>49.812,49</b>
SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE DI REGOLAMENTI COM.LI												
3	1	3040	240	0	15.018,49	6.000,00	44.000,00	0,00	50.000,00	50.000,00	60.000,00	60.000,00
<b>TOT. per risorsa 3040 (cod. 3013040)</b>					<b>15.018,49</b>	<b>6.000,00</b>	<b>44.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>60.000,00</b>
SANZIONI AMMINISTRATIVE PUBBLICHE AFFISSIONI												
3	1	3041	240	1	6.000,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
RISCOSSIONI SANZIONI VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE												
3	1	3041	240	2	20.245,95	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00
<b>TOT. per risorsa 3041 (cod. 3013041)</b>					<b>26.245,95</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>
PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI												
3	1	3050	250	0	3.000,00	7.500,00	0,00	0,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00
<b>TOT. per risorsa 3050 (cod. 3013050)</b>					<b>3.000,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>7.500,00</b>
PROVENTI SERVIZI DI MENSA												
3	1	3060	260	0	3.792,00	41.697,00	0,00	6.697,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00
PROVENTI SERVIZI DI MENSA INSEGNANTI												
3	1	3060	260	1	6.338,00	14.850,66	0,00	4.300,66	10.550,00	10.550,00	10.550,00	10.550,00

ENTRATE ANNO 2017					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019		
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
<b>TOT. per risorsa 3060 (cod. 3013060)</b>					<b>10.130,00</b>	<b>56.547,66</b>	<b>0,00</b>	<b>10.997,66</b>	<b>45.550,00</b>	<b>45.550,00</b>	<b>45.550,00</b>	<b>45.550,00</b>
PROVENTI SERVIZI PER L'INFANZIA												
3	1	3070	270	0	6.466,00	55.000,00	23.780,00	0,00	78.780,00	78.780,00	55.000,00	55.000,00
<b>TOT. per risorsa 3070 (cod. 3013070)</b>					<b>6.466,00</b>	<b>55.000,00</b>	<b>23.780,00</b>	<b>0,00</b>	<b>78.780,00</b>	<b>78.780,00</b>	<b>55.000,00</b>	<b>55.000,00</b>
QUOTA PARTECIPAZIONE A CARICO UTENTI SERVIZI SOCIALI												
3	1	3071	280	0	3.108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 3071 (cod. 3013071)</b>					<b>3.108,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
QUOTA A CARICO UTENTE FRUIZIONE CAMPETTO C/DA FICO												
3	1	3075	280	3	500,00	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00
<b>TOT. per risorsa 3075 (cod. 3013075)</b>					<b>500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>
PROVENTI DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE												
3	1	3080	290	1	1.256.954,44	354.659,40	53.497,60	0,00	408.157,00	408.157,00	408.157,00	408.157,00
DIRITTI ALLACCI IDRICI												
3	1	3080	290	2	0,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
IVA SU PROVENTI DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE												
3	1	3080	290	3	93.296,04	35.465,94	5.349,76	0,00	40.815,70	40.815,70	40.815,70	40.815,70
RECUPERO SPESE PER STAMPA E SPEDIZIONE												
3	1	3080	290	4	39.099,55	7.500,00	246,00	0,00	7.746,00	7.746,00	7.746,00	7.746,00
PROVENTI ACQUEDOTTO CONSORTILE SAN MICHELE												
3	1	3080	290	5	165.642,78	53.570,54	0,00	53.570,54	0,00	0,00	0,00	0,00
RECUPERO IVA SERVIZI COMMERCIALI SPLIT PAYMENT												
3	1	3080	290	6	15.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ENTRATE ANNO 2017					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019		
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
RECUPERO IRAP												
3	1	3080	290	7	44.357,00	44.359,00	0,00	44.359,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IVA SU PROVENTI ACQUEDOTTO SAN MICHELE												
3	1	3080	290	8	0,00	5.357,05	0,00	5.357,05	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 3080 (cod. 3013080)</b>					<b>1.614.449,81</b>	<b>502.911,93</b>	<b>59.093,36</b>	<b>103.286,59</b>	<b>458.718,70</b>	<b>458.718,70</b>	<b>458.718,70</b>	<b>458.718,70</b>
DIRITTI E CANONI PER RACCOLTA E DEPURAZIONE ACQUE REFLUE												
3	1	3081	300	1	407.776,21	75.408,51	0,00	0,00	75.408,51	75.408,51	75.408,51	75.408,51
IVA SU CANONE ACQUE REFLUE												
3	1	3081	300	2	17.445,87	7.540,85	0,00	0,00	7.540,85	7.540,85	7.540,85	7.540,85
<b>TOT. per risorsa 3081 (cod. 3013081)</b>					<b>425.222,08</b>	<b>82.949,36</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>82.949,36</b>	<b>82.949,36</b>	<b>82.949,36</b>	<b>82.949,36</b>
<b>TOT. per categoria 1</b>					<b>2.113.070,23</b>	<b>783.221,44</b>	<b>447.977,36</b>	<b>114.284,25</b>	<b>1.116.914,55</b>	<b>1.116.914,55</b>	<b>1.103.134,55</b>	<b>1.103.134,55</b>
PARCO EOLICO AI AERO-ROSSO CONVENZIONE EX ART.6 DEL 23.03.2005												
3	2		325	0	0,00	57.009,82	0,00	9.829,48	47.180,34	47.180,34	47.180,34	47.180,34
GESTIONE AFFIDAMENTO AUDITORIUM												
3	2		328	0	0,00	0,00	6.657,00	0,00	6.657,00	6.657,00	6.657,00	6.657,00
FITTI REALI FONDI RUSTICI												
3	2	3090	310	0	2.805,50	3.000,00	0,00	285,00	2.715,00	2.715,00	15.086,28	15.086,28
<b>TOT. per risorsa 3090 (cod. 3023090)</b>					<b>2.805,50</b>	<b>60.009,82</b>	<b>6.657,00</b>	<b>10.114,48</b>	<b>56.552,34</b>	<b>56.552,34</b>	<b>68.923,62</b>	<b>68.923,62</b>
FITTI REALI DI FABBRICATI												
3	2	3100	320	1	65.939,22	26.550,00	0,00	0,00	26.550,00	26.550,00	26.550,00	26.550,00
FITTI REALI DI FABBRICATI-CASERMA CARABINIERI												
3	2	3100	320	2	0,00	32.054,00	0,00	0,00	32.054,00	32.054,00	37.054,00	37.054,00

ENTRATE ANNO 2017					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019		
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
FITTI REALI DI FABBRICATI- CANONE ASL												
3	2	3100	320	3	25.382,89	51.000,00	0,00	0,00	51.000,00	51.000,00	56.000,00	56.000,00
LOCAZIONE CENTRO SERVIZI C/DA GIURI - PASSO BARBIERE - CAMMARATA 2007/2009												
3	2	3100	320	4	58.000,00	40.000,00	0,00	28.000,00	12.000,00	12.000,00	22.000,00	22.000,00
<b>TOT. per risorsa 3100 (cod. 3023100)</b>					<b>149.322,11</b>	<b>149.604,00</b>	<b>0,00</b>	<b>28.000,00</b>	<b>121.604,00</b>	<b>121.604,00</b>	<b>141.604,00</b>	<b>141.604,00</b>
SDEMANIALIZZAZIONE SUOLO COMUNALE												
3	2	3150	330	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 3150 (cod. 3023150)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOT. per categoria 2</b>					<b>152.127,61</b>	<b>209.613,82</b>	<b>6.657,00</b>	<b>38.114,48</b>	<b>178.156,34</b>	<b>178.156,34</b>	<b>210.527,62</b>	<b>210.527,62</b>
PROVENTI SERVIZI TESORERIA												
3	5		330	3	0,00	6.603,00	0,00	4.402,00	2.201,00	2.201,00	2.201,00	2.201,00
IVA SERVIZI COMMERCIALI RITENUTA SPLIT PAYMENT												
3	5		334	0	0,00	14.000,00	11.000,00	0,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00
INTROITI E RIMBORSI DIVERSI												
3	5	3120	330	0	2.449,79	45.000,00	2.000,00	0,00	47.000,00	47.000,00	47.000,00	47.000,00
<b>TOT. per risorsa 3120 (cod. 3053120)</b>					<b>2.449,79</b>	<b>65.603,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>4.402,00</b>	<b>74.201,00</b>	<b>74.201,00</b>	<b>74.201,00</b>	<b>74.201,00</b>
RECUPERO SOMME												
3	5	3122	330	1	92.967,62	51.478,00	0,00	0,00	51.478,00	51.478,00	51.478,00	51.478,00
<b>TOT. per risorsa 3122 (cod. 3053122)</b>					<b>92.967,62</b>	<b>51.478,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>51.478,00</b>	<b>51.478,00</b>	<b>51.478,00</b>	<b>51.478,00</b>
RIMBORSI CATASTALI												
3	5	3140	330	5	0,00	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00

<b>ENTRATE ANNO 2017</b>					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019		
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
<b>TOT. per risorsa 3140 (cod. 3053140)</b>					<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>2.500,00</b>
PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI												
3	5	3142	331	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 3142 (cod. 3053142)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FONDO SOLIDARIRETA' ACCANTONAMENTO RIDUZIONE 25% INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRATORI E PRESIDENTE CONSIGLIO												
3	5	3170	333	0	39.447,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 3170 (cod. 3053170)</b>					<b>39.447,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOT. per categoria 5</b>					<b>134.864,41</b>	<b>119.581,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>4.402,00</b>	<b>128.179,00</b>	<b>128.179,00</b>	<b>128.179,00</b>	<b>128.179,00</b>
<b>TOT. per TITOLO 3</b>					<b>2.400.062,25</b>	<b>1.112.416,26</b>	<b>467.634,36</b>	<b>156.800,73</b>	<b>1.423.249,89</b>	<b>1.423.249,89</b>	<b>1.441.841,17</b>	<b>1.441.841,17</b>
UTILIZZO PROVENTI ALIENAZIONI ALLOGGI POPOLARI L.564/93 (L.R.43/94 W L. R.11/2002) REALIZZAZIONE DI UNA INTERCAPEDINE TRA I FABBRICATI DI PROPRIETA' DELLO I.A.C.P. DI AGRIGENTO IN VIA TOGLIATTI E G.GALILEI												
4	1	4010	337	0	49.670,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 4010 (cod. 4014010)</b>					<b>49.670,25</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
UTILIZZO PROVENTI ALIENAZIONI DI BENI DEMOLIZIONE FABBRICATI PERICOLANTI UBICATI IN VIA UGO LA MALFA DI PROPRIETA' I.A.C.P.												
4	1	4011	338	0	99.755,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 4011 (cod. 4014011)</b>					<b>99.755,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOT. per categoria 1</b>					<b>149.425,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
LAVORI DI COMPLETAMENTO AUDITORIUM ANNESSO AL CENTRO SOCIALE												
4	2	4086	335	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 4086 (cod. 4024086)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
MAGGIORE ENTRATA PER RIMBORSI MUTUI												
4	2	4087	336	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 4087 (cod. 4024087)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

ENTRATE ANNO 2017					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019		
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019

TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
FINANZIAMENTO PRESIDENZA CONSIGLIO MINISTRI PER 5% PROGETTO LAVORI COMPLETAMENTO E SISTEMAZIONE ESTERNA PALAZZO COMUNALE												
4	2	4088	336	10	85.100,00	0,00	1.276.500,00	0,00	1.276.500,00	1.276.500,00	340.400,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 4088 (cod. 4024088)</b>					<b>85.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.276.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.276.500,00</b>	<b>1.276.500,00</b>	<b>340.400,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOT. per categoria 2</b>					<b>85.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.276.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.276.500,00</b>	<b>1.276.500,00</b>	<b>340.400,00</b>	<b>0,00</b>
PROGRAMMA STRAORDINARIO FINALIZZATO ALL'AMPLIAMENTO DEL SERVIZIO ASILO NIDO .ASSESSORATO REGIONALE FAMIGLIA . LAVORI DA ESEGUIRE NELL'ASILO NIDO GIANGUARNA												
4	3		403	10	0,00	543.175,65	0,00	543.175,65	0,00	0,00	0,00	0,00
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA CHIESA SAN BIAGIO E RELATIVE OPERE PER IL RIPRISTINO DELLA FRUIBILITA'. FONDI EX GESCAL												
4	3		403	20	0,00	216.933,06	0,00	216.933,06	0,00	0,00	0,00	0,00
PIANODI CARATTERIZZAZIONEZ DISCARICA DI RIFIUTI URBANI NON PERICOLOSI C/DA SAN MARTINO												
4	3		403	25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PIANO SVILUPPO REGIONALE												
4	3		418	0	0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
FESR												
4	3		419	0	0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
LAVORO COSTRUZIONE RETE FOGNANTE IMPIANTO DEPURAZIONE												
4	3	4043	360	0	22.077,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 4043 (cod. 4034043)</b>					<b>22.077,37</b>	<b>762.108,71</b>	<b>0,00</b>	<b>760.108,71</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>
COSTRUZIONE CASA ALBERGO PER ANZIANI L.R.22/86												
4	3	4070	370	1	2.754,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ARREDO CASA ALBERGO PER ANZIANI												
4	3	4070	370	2	8.491,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



<b>ENTRATE ANNO 2017</b>					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019			
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno	
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019	
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO									
<b>TOT. per risorsa 4070 (cod. 4034070)</b>					<b>11.245,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FONDO SVOLGIMENTO FUNZIONI AMM.VE A TITOLO SOSTEGNO SVIL. DELLE AUTONOMIE LOCALI L.R.6/97													
4	3	4090	400	0	269.202,45	264.000,00	0,00	0,00	264.000,00	264.000,00	264.000,00	264.000,00	
TRASFERIMENTO REGIONALE ASSESSORATO BENI CULTURALI PER PROGETTO "LA TORRE TECNOLOGICA"													
4	3	4090	400	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>TOT. per risorsa 4090 (cod. 4034090)</b>					<b>269.202,45</b>	<b>264.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>264.000,00</b>	<b>264.000,00</b>	<b>264.000,00</b>	<b>264.000,00</b>	
TRASFERIMENTO REGIONALE PER INFRASTRUTTURE E MOBILITA' ALLOGGI POPOLARI UBICATI IN C/DA LUPA ART.21 L.R.6/97													
4	3	4091	402	0	84.194,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>TOT. per risorsa 4091 (cod. 4034091)</b>					<b>84.194,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
CONTRIBUTO STRAORDINARIO PROGETTO ESECUTIVO ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO SPOGLIATOIO PALESTRE SCUOLA MEDIA DANTE ALIGHIERI													
4	3	4092	403	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>TOT. per risorsa 4092 (cod. 4034092)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
ART.76, COMMA 4 LEGGE REG.LE 2/2002. CONCESSIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO 2010													
4	3	4093	404	0	17.134,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>TOT. per risorsa 4093 (cod. 4034093)</b>					<b>17.134,98</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
FINANZIAMENTO ASSESSORATO REGIONALE PER AZIONE 4 PUNTI DI ACCESSO INFO-TELEMATICI PUBBLICI													
4	3	4094	404	1	7.467,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>TOT. per risorsa 4094 (cod. 4034094)</b>					<b>7.467,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
CONTRIBUTO REGIONE PROGETTO GAL MISURA 1-- 2													
4	3	4095	415	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
CONTRIBUTO REGIONE PROGETTO GAL MISURA 1 -1													
4	3	4095	415	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

<b>ENTRATE ANNO 2017</b>					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019			
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno	
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019	
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO									
<b>TOT. per risorsa 4095 (cod. 4034095)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
LAVORI RECUPERO, TUTELA E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE E STORICO CULTURALE DEL BORGO GALLEA													
4	3	4097	429	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 4097 (cod. 4034097)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FINANZIAMENTO REGIONALE DDG N. 1617/2014 PER IMPIANTO FOTOVOLTAICO DA INSTALLARE IN ALCUNI IMMOBILI DI BORGO CALLEA													
4	3	4100	435	0	13.211,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 4100 (cod. 4034100)</b>					<b>13.211,94</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FINANZIAMENTO REGIONALE REDAZIONE PROGETTAZIONE ESECUTIVA COPERTURA A FALDE INCLINATE ADEGUAMENTO ALLE NORME DI SICUREZZA SCUOLA ELEMENTARE E MATERNA PLESSO PANEPINTO													
4	3	4101	436	0	38.078,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 4101 (cod. 4034101)</b>					<b>38.078,37</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO TERMICO, IDRICO E FOGNARIO - OPEREDI MANUTENZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO SCUOLA ELEMENTARE PAPA GIOVANNI XXIII. PROGETTO ESECUTIVO MANUTENZIONE STRAORDINARIA REALIZ.													
4	3	4102	437	0	438.103,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 4102 (cod. 4034102)</b>					<b>438.103,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FINANZIAMENTO REGIONALE PER IPPOVIA BOSCO QUISQUINA /FEUDO MONTONI ATTO CONCESS.N.69/2014													
4	3	4103	437	10	61.959,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 4103 (cod. 4034103)</b>					<b>61.959,48</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOT. per categoria 3</b>					<b>962.675,02</b>	<b>1.026.108,71</b>	<b>0,00</b>	<b>760.108,71</b>	<b>266.000,00</b>	<b>266.000,00</b>	<b>266.000,00</b>	<b>266.000,00</b>	<b>266.000,00</b>
PROVINCIA REGIONALE AGRIGENTO PER LAVORI DI MANUTENZIONE MESSA IN SICUREZZA STRADA "SORIA CASALICCHIO"													
4	4	4012	339	0	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 4012 (cod. 4044012)</b>					<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FONDO DI ROTAZIONE PER PROGETTAZIONE OPERE PUBBLICHE													
4	4	4096	420	0	10.106,54	25.000,00	0,00	5.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00

<b>ENTRATE ANNO 2017</b>					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019		
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
<b>TOT. per risorsa 4096 (cod. 4044096)</b>					<b>10.106,54</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>
CONTRIBUTO GAL PLATANI QUISQUINA												
4	4	4099	405	0	1.849,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 4099 (cod. 4044099)</b>					<b>1.849,41</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
REALIZZAZIONE LAVORI MANUTENZIONE TRATTO STRADA CALCARA. PATTO MAGAZZOLO PLATANI SMAP												
4	4	4200	438	0	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 4200 (cod. 4044200)</b>					<b>150.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOT. per categoria 4</b>					<b>176.955,95</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>
ONERI DI URBANIZZAZIONE E COSTI DI COSTRUZIONE												
4	5	4020	340	0	0,00	80.000,00	0,00	0,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00
ONERI URBANIZZAZIONE MONETIZZAZIONE DI AREE												
4	5	4020	340	1	12.536,37	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00
<b>TOT. per risorsa 4020 (cod. 4054020)</b>					<b>12.536,37</b>	<b>105.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>105.000,00</b>	<b>105.000,00</b>	<b>105.000,00</b>	<b>105.000,00</b>
PROVENTI LOCULI CIMITERIALI												
4	5	4040	358	0	27.606,56	57.100,00	42.900,00	0,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00
<b>TOT. per risorsa 4040 (cod. 4054040)</b>					<b>27.606,56</b>	<b>57.100,00</b>	<b>42.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>
PROVENTI DA CONDONO EDILIZIO												
4	5	4041	355	0	0,00	40.000,00	0,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00
<b>TOT. per risorsa 4041 (cod. 4054041)</b>					<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>
RIMBORSO SPESE SOSTENUTE PER INTERVENTI SU IMMOBILI DIRUTI												
4	5	4042	359	0	8.500,00	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00

<b>ENTRATE ANNO 2017</b>					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019		
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
<b>TOT. per risorsa 4042 (cod. 4054042)</b>					<b>8.500,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>35.000,00</b>
TRASFERIMENTO RISORSE PER INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI PER PROGETTAZIONE OO.PP.												
4	5	4096	420	1	38.078,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 4096 (cod. 4054096)</b>					<b>38.078,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOT. per categoria 5</b>					<b>86.720,93</b>	<b>237.100,00</b>	<b>42.900,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>260.000,00</b>	<b>260.000,00</b>	<b>260.000,00</b>	<b>260.000,00</b>
<b>TOT. per TITOLO 4</b>					<b>1.460.877,41</b>	<b>1.288.208,71</b>	<b>1.319.400,00</b>	<b>785.108,71</b>	<b>1.822.500,00</b>	<b>1.822.500,00</b>	<b>886.400,00</b>	<b>546.000,00</b>
ANTICIPAZIONE DI CASSA												
5	1	5009	440	0	0,00	3.444.552,00	0,00	81.991,00	3.362.561,00	3.362.561,00	3.362.561,00	3.362.561,00
<b>TOT. per risorsa 5009 (cod. 5015009)</b>					<b>0,00</b>	<b>3.444.552,00</b>	<b>0,00</b>	<b>81.991,00</b>	<b>3.362.561,00</b>	<b>3.362.561,00</b>	<b>3.362.561,00</b>	<b>3.362.561,00</b>
<b>TOT. per categoria 1</b>					<b>0,00</b>	<b>3.444.552,00</b>	<b>0,00</b>	<b>81.991,00</b>	<b>3.362.561,00</b>	<b>3.362.561,00</b>	<b>3.362.561,00</b>	<b>3.362.561,00</b>
MUTUO CASSA DD.PP. PER MANUTENZIONE VIALE PERTINI												
5	3		450	18	8.471,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MUTUO CASSA DD.PP. LAVORI MANUTENZIONE VIA ALESSI- VIA MATRICE												
5	3		450	19	8.184,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MUTUO CASSA DD.PP. PER REALIZZAZIONE COLLEGAMENTO VIA P.G.CARUSO - VIA EMILIA ROMAGNA												
5	3		450	20	505,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MUTUO CASSA DD.PP. LAVORI MANUTENZIONE VIA PIRANDELLO												
5	3		450	22	8.509,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MUTUO CASSA DD.PP. LAVORI REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE E SOSTITUZIONE CONDOTTA IDRICA TRATTO VIA FIRENZE												
5	3		450	23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MUTUO CASSA DD.PP. LAVORI MANUTENZIONE VIA GENOVA												
5	3		450	24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ENTRATE ANNO 2017					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019		
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019
TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
MUTUO CASSA DD.PP. LAVORI CALCARA												
5	3		450	25	104.997,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEVOLUZIONE MUTUI												
5	3		450	33	0,00	130.000,00	0,00	130.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MUTUO CASSA DD.PP.MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIA C/DA BALATELLE												
5	3	5020	450	13	65.309,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 5020 (cod. 5035020)</b>					<b>195.976,99</b>	<b>130.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>130.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
COFINANZIAMENTO MUTUO CASSA DD.PP.PROGETTO LAVORI AMPLIAMENTO ED AMPLIAMENTO ALLE NORME DI SICUREZZA E REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO ASILO NIDO GIUANGUARNA. PROGRAMMA STRAORDINARIO FINA												
5	3	5022	450	15	70.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 5022 (cod. 5035022)</b>					<b>70.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
MUTUO PROGETTO IMPIANTO FOTOVOLTAICO SCUOLA MEDIA DANTE ALIGHIERI												
5	3	5027	450	26	107.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 5027 (cod. 5035027)</b>					<b>107.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
MUTUO REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO AUDITORIUM												
5	3	5028	450	27	58.607,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 5028 (cod. 5035028)</b>					<b>58.607,93</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
MUTUO RISTRUTTURAZIONE SCUOLA ELEMENTARE S.MARIA												
5	3	5029	450	28	63.743,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 5029 (cod. 5035029)</b>					<b>63.743,35</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
MUTUO PROGETTO REALIZZAZIONE COPERTURA A FALDE SCUOLA PLESSO PANEPINTO												
5	3	5030	450	29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>ENTRATE ANNO 2017</b>					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019		
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019

TITOLO	CATEGORIA	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
<b>TOT. per risorsa 5030 (cod. 5035030)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
MUTUO LAVORI DI SISTEMAZIONE E BITUMATURA DELLA STRADA DI COLLEGAMENTO TRA LA STRADA COMUNALE SAN LORENZO E LA S.P.26 CAMMARATA CASTRONOVO DI SICILIA												
5	3	5032	450	30	130.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 5032 (cod. 5035032)</b>					<b>130.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
MUTUO LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANO E CREAZIONE DI UN PARCO GIOCHI DA REALIZZARSI NELL'AREA COMPRESA TRA LA VIA PADRE GIROLAMO CARUSO E LA VIA VENEZIA E COLLEGAMENTO CON VIA CEFALU'												
5	3	5033	450	31	120.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 5033 (cod. 5035033)</b>					<b>120.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
MUTUO CASSA DD.PP. LAVORI MANUTENZIONE TRATTO STRADA S.MICHELE IN PROSSIMITA' DELLA PISCINA												
5	3	5034	450	32	70.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOT. per risorsa 5034 (cod. 5035034)</b>					<b>70.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOT. per categoria 3</b>					<b>815.328,27</b>	<b>130.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>130.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOT. per TITOLO 5</b>					<b>815.328,27</b>	<b>3.574.552,00</b>	<b>0,00</b>	<b>211.991,00</b>	<b>3.362.561,00</b>	<b>3.362.561,00</b>	<b>3.362.561,00</b>	<b>3.362.561,00</b>

TITOLO	CAP.C/TERZI	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE												
6	1		470	0	853,17	350.000,00	0,00	0,00	350.000,00	350.000,00	350.000,00	350.000,00
RITENUTE PREV.ED ASSIST.AL PERSONALE :INADEL PREV.ED ASSIST.												
6	1		480	0	0,00	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00
<b>TOT. per capitolo conto terzi 1</b>					<b>853,17</b>	<b>375.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>375.000,00</b>	<b>375.000,00</b>	<b>375.000,00</b>	<b>375.000,00</b>
RITENUTE ERARIALI :IRPEF												
6	2		490	0	2.569,09	450.000,00	0,00	0,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00
<b>TOT. per capitolo conto terzi 2</b>					<b>2.569,09</b>	<b>450.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>450.000,00</b>	<b>450.000,00</b>	<b>450.000,00</b>	<b>450.000,00</b>

ENTRATE ANNO 2017					Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Pluriennale triennio 2017 - 2019		
							Variazioni		Somme risultanti	Anno	Anno	Anno
							In aumento	In diminuzione		2017	2018	2019
TITOLO	CAP.C/TERZI	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO TERZI												
6	3		500	0	15,55	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00
<b>TOT. per capitolo conto terzi 3</b>					<b>15,55</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>
DEPOSITI CAUZIONALI												
6	4		510	0	0,00	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00
<b>TOT. per capitolo conto terzi 4</b>					<b>0,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>
RIMBORSO SPESE PER SERVIZI CONTO TERZI												
6	5		520	0	47.483,66	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00
RIMBORSO SPESE ELETTORALI A CARICO DI ALTRE AMMINISTRAZIONI												
6	5		520	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GESTIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO CANTIERI LAVORO												
6	5		530	0	0,00	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00
RECUPERO QUOTA PARTE 60s% CONDANNA EAS ED EREDI VALENTI												
6	5		540	0	69.011,39	69.011,39	0,00	0,00	69.011,39	69.011,39	69.011,39	69.011,39
<b>TOT. per capitolo conto terzi 5</b>					<b>116.495,05</b>	<b>319.011,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>319.011,39</b>	<b>319.011,39</b>	<b>319.011,39</b>	<b>319.011,39</b>
RIMBORSO ANTICIPAZIONE FONDI SERVIZIO ECONOMATO												
6	6		550	0	47.889,00	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00	70.000,00	70.000,00	70.000,00
<b>TOT. per capitolo conto terzi 6</b>					<b>47.889,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>70.000,00</b>
DEPOSITO PER SPESE CONTRATTUALI												
6	7		560	0	0,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
<b>TOT. per capitolo conto terzi 7</b>					<b>0,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>

<b>ENTRATE ANNO 2017</b>	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONE DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio				Pluriennale triennio 2017 - 2019		
			Variazioni		Somme risultanti	Anno 2017	Anno 2018	Anno 2019	
			In aumento	In diminuzione					

TITOLO	CAP.C/TERZI	RISORSA	CAPITOLO	ARTICOLO								
IVA SPLIT PAYMENT												
6	2	6025	490	10	0,00	400.000,00	0,00	0,00	400.000,00	400.000,00	400.000,00	400.000,00
<b>TOT. per capitolo conto terzi 2</b>					<b>0,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>400.000,00</b>
<b>TOT. per TITOLO 6</b>					<b>167.821,86</b>	<b>1.720.011,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.720.011,39</b>	<b>1.720.011,39</b>	<b>1.720.011,39</b>	<b>1.720.011,39</b>

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE												
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOT. per TITOLO 1		3.776.050,06	4.008.062,94	206.686,01	788.245,00	3.426.503,95	3.426.503,95	3.433.503,95	3.312.129,96			
TOT. per TITOLO 2		2.294.673,38	3.412.859,78	473.551,21	428.747,02	3.457.663,97	3.457.663,97	3.345.542,50	3.345.542,50			
TOT. per TITOLO 3		2.400.062,25	1.112.416,26	467.634,36	156.800,73	1.423.249,89	1.423.249,89	1.441.841,17	1.441.841,17			
TOT. per TITOLO 4		1.460.877,41	1.288.208,71	1.319.400,00	785.108,71	1.822.500,00	1.822.500,00	886.400,00	546.000,00			
TOT. per TITOLO 5		815.328,27	3.574.552,00	0,00	211.991,00	3.362.561,00	3.362.561,00	3.362.561,00	3.362.561,00			
TOT. per TITOLO 6		167.821,86	1.720.011,39	0,00	0,00	1.720.011,39	1.720.011,39	1.720.011,39	1.720.011,39			
<b>TOTALE GENERALE ENTRATA</b>		<b>10.914.813,23</b>	<b>15.116.111,08</b>	<b>2.467.271,58</b>	<b>2.370.892,46</b>	<b>15.212.490,20</b>	<b>15.212.490,20</b>	<b>14.189.860,01</b>	<b>13.728.086,02</b>			